
 

 

WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829  Uherský Brod  688 01  Tel.: +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

Sklad. číslo Popis Materiál Velikost Balení

21127802 Vysoce tepelně reflektivní hliníkový ochranný štít na hřbet ruky Kožená zadní strana UNI 1 ks

21127803 Vysoce tepelně reflektivní hliníkový ochranný štít na hřbet ruky Kožená zadní strana UNI 1 pár

21127804 Vysoce tepelně reflexní sklolaminátový štít na hřbet ruky Kožená zadní strana UNI 1 ks

21127805 Vysoce tepelně reflexní sklolaminátový štít na hřbet ruky
Podklad ze skelných vláken 
potažených černou vrstvou

UNI 1 ks

Použití
Zvýšení bezpečnosti práce při svařování pomocí 
praktického štítu na hřbet ruky. Chránič rukou se 
skelnými vlákny spolehlivě kryje hřbet ruky
a chrání před sálavým teplem.
Štít je z vnitřní strany podšitý hovězí štípenkou. 
Skelné vlákno na vnější straně spolehlivě chrání 
před poraněním teplem a jiskrami. Plast 
vyztužený skleněnými vlákny je velmi robustní a 
odolný. Chránič rukou jednoduše nasaďte na 
svářečskou rukavici. Ochranný štít drží na místě 
pomocí elastických pásků. Díky délce 25 cm 
spolehlivě pokrývá celý hřbet ruky.

Klíčové vlastnosti

•

• 

WELCO 1278 ochrana ruky odrážející 
vysoké teplo

podšito měkkou hovězí WELCO 1278 
štípanou kůží
WELCO 1278 příjemné nošení díky 
elastickému pásku
WELCO 1278 vyrobeno z nehořlavých 
materiálů
WELCO 1278 prošity pětipramennou 
kevlarovou nití

1278
Ochranné štíty na hřbet ruky

•

Normy:
EN ISO 11611:2015, TÜV 60353593-002

21127802
21127803

21127804 21127805

15 cm

20 cm
Univerzální

velikost

• 

• 


	Stránka 1

